
Spotkanie z Elżbietą Stępień
Wstrząsająca historia Amelii z pewnością jest lekturą niezwykle wartościową. „Ta kobieta” to
wnikliwe studium kobiety gnębionej i manipulowanej. To również przejmujący portret rodziny, która
drży w posadach. (www.zaczytanadosamegorana1.blogspot.com)

Emocjonalna, wzruszająca i niezwykle prawdziwa opowieść o tym, że wszystko zależy od nas
samych, naszej siły i wytrwałości. To nieprawda, że kobiety są słabe. Przekonajcie się! Szczerze
polecam! (www.nietypowerecenzje.blogspot.com)

Elżbieta Stępień - pochodzi z malowniczego Strzałkowa, obecnie mieszkanka Radomska w
województwie łódzkim. Debiutowała na łamach Gazety Radomszczańskiej. Laureatka wielu
ogólnopolskich konkursów w dziedzinie poezji i prozy. Nagrodzona między innymi nagrodą główną
w konkursie „O pióro Reymonta” w 2005 r. Laureatka I miejsca w Ogólnopolskim Konkursie
Poetyckim im. Ks. Jerzego Popiełuszki „Cena Miłości Ojczyzny”.
Autorka tomików wierszy „Okno z widokiem na duszę” (2011) i „Mówię do mgły”(2016). Jej wiersze
i opowiadania można znaleźć w licznych antologiach pokonkursowych oraz wydawanych przez
Stowarzyszenie Literackie PONAD, Fundację Inicjatyw Kulturalnych, Aktywne Centrum Edukacji
oraz w zbiorach „Blisko Ciebie” (1998), „Utwory Wybrane”(2003), „PONAD” - zbiór wydany przez
NSZZ Solidarność Radomsko (2005), oraz z okazji Dni Radomska (2006), (2007), (2010), „Życie
zapisane w słowach” (2013), „Janowi Pawłowi II na kanonizację”(2014), „Powiat radomszczański w
poezji” (2015). Pasjonatka wspierania twórczości literackiej dzieci. Opracowała zbiór utworów
literackich „Dzieci piszą”(2005). Organizatorka wakacyjnych spotkań literackich „Poranek z poezją
na trawie”. Współautorka książki charytatywnej dla dzieci z oddziałów dziecięcych, domów dziecka,
hospicjów pt. „Gwiezdne marzenia” Wydawnictwo Sofijka (2017). Autorka powieści „Ta kobieta”
(2018).

Prywatnie mama Gosi, Moniki, Mikołaja i Marcina, wielbicielka czarnych kotów, książek Paulo
Coelho, spacerów polami i brzegiem morza.
Wstęp wolny.
Zapraszamy!
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